
ZARZĄDZENIE NR 419/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXXVI sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXXVI sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 31 marca 2023r., określają harmonogramy stanowiące załączniki 
od Nr 1 - 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF5B232-230C-4F45-A725-0695B831BC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 419/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVI/285/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 

2023r.w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
Regulamin 
utrzymania 
czystości i 
porządku na 
terenie Gminy 
Brańsk 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)ogłosić uchwałę 
mieszkańcom 
gminy 
 
 
 
4)stosowanie 
zasad przyjętych 
w Regulaminie 
utrzymania 
czystości i 
porządku na 
terenie Gminy 
Brańsk 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
po wejściu 
w życie 
uchwały 
 
 
 
po wejściu 
w życie 
uchwały 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF5B232-230C-4F45-A725-0695B831BC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 419/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVI/286/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 

31 marca2023r.w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Określono 
szczegółowy 
sposób i 
zakres 
świadczenia 
usług w 
zakresie 
odbierania 
odpadów 
komunalnych 
od właścicieli 
nieruchomośc
i i 
zagospodarow
ania tych 
odpadów 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)ogłosić uchwałę 
mieszkańcom 
gminy 
 
4)kontrola 
świadczenia 
usług przez 
przedsiębiorcę 
odbierającego 
odpady 
komunalne 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
po wejściu 
w życie 
uchwały 
 
 
 
po wejściu 
w życie 
uchwały 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF5B232-230C-4F45-A725-0695B831BC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 419/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVI/287/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 

2023r.w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Brańsk oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Określono górne 
stawki opłat 
ponoszonych 
przez właścicieli 
nieruchomości, 
którzy nie są 
obowiązani do 
ponoszenia 
opłat za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi 
na rzecz Gminy 
Brańsk oraz  
za odbiór 
nieczystości 
ciekłych ze 
zbiorników 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)podanie do 
wiadomości 
przedsiębiorców 
i mieszkańców 
gminy informacji 
o wysokościach 
górnych stawek 
opłat  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
po 
wejściu  
w życie 
uchwały 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF5B232-230C-4F45-A725-0695B831BC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 419/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVI/288/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 
2023r.w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brańsk na rok 

2023” 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
„Program 
opieki nad 
zwierzętami 
bezdomnymi 
oraz 
zapobiegania 
bezdomności 
zwierząt na 
terenie Gminy 
Brańsk w 
roku 2023” 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)ogłoszenie 
uchwały na 
tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy 
Brańsk i w 
Biuletynie 
Informacji 
Publicznej 
 
4) realizacja 
zadań 
określonych w 
Programie 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
Programu 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF5B232-230C-4F45-A725-0695B831BC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 419/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVI/289/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 
2023r.w sprawie udzielenia dotacji na zakup łóżka do Oddziału Rehabilitacji 

Stacjonarnej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Bielsku Podlaskim 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

udzielono 
dotacji 
przedmiotowej 
dla SP ZOZ w 
Bielsku Podl. 
na zakup łóżka 
do Oddziału 
Rehabilitacji 
Stacjonarnej    
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku   
 
2)zawarcie 
umowy z 
beneficjentem  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF5B232-230C-4F45-A725-0695B831BC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 419/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVI/290/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 
2023r.w sprawie przekazania w 2023 r środków finansowych na Wojewódzki 
Fundusz Wsparcia Policji w Białymstoku z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu samochodu osobowego - oznakowanego radiowozu na rzecz Komendy 

Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

udzielono 
dotacji celowej 
dla WFWP   
na rzecz 
Komendy 
Powiatowej 
Policji w Bielsku 
Podlaskim  
na zakup 
samochodu 
osobowego - 
oznakowanego 
radiowozu  
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku 
 
2)zawarcie 
umowy z  
Komendantem 
Wojewódzkim 
Policji w 
Białymstoku   
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF5B232-230C-4F45-A725-0695B831BC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 419/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVI/291/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 

2023r.w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na 
dofinansowanie w 2023 roku zadań inwestycyjnych 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

udzielono 
dotacji celowej 
Powiatowi 
Bielskiemu z 
przeznaczeniem 
na realizację w 
2023 r. zadań 
inwestycyjnych: 
a) Remont drogi 
powiatowej Nr 
1697B na 
odcinku od drogi 
krajowej Nr 66 
w kierunku 
miejscowości 
Karp 
b) Remont drogi 
powiatowej Nr 
1573B 
Markowo-Ferma 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2) zawarcie 
umowy z 
Powiatem  
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF5B232-230C-4F45-A725-0695B831BC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 419/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVI/292/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 

2023r.w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów i  
wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany 
limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe   
 
załącznik 
wykaz dotacji 
otrzymał 
nowe 
brzmienie 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych i 
wykazie dotacji 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF5B232-230C-4F45-A725-0695B831BC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 419/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVI/293/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 
2023r.w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na 

lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-
2033 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów 
budżetowych  
 
Przyjęto 
zmiany w 
planie 
wydatków 
budżetowych 
 
Przyjęto 
zmiany w 
wykazie 
przedsięwzięć 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF 
w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego 
 
3)Dokonać 
zmiany wykazu 
przedsięwzięć   

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Skarbnik Gminy  
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF5B232-230C-4F45-A725-0695B831BC70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-04-05T09:36:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




